АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 08 июня 2011 года № 86 «О назначении уполномоченного органа»
В целях реализации муниципальной адресной программы городского поселения Мортка «Наш дом» на 2011-2013 г.г., утвержденной  постановлением администрации городского поселения Мортка от 28 ноября 2011 года № 174, для  рассмотрения, сопоставления и оценки предложений претендентов, пожелавших принять участие в конкурсе по отбору подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных по адресу пгт. Мортка ул.Ленина 11, ул.Ленина 16

1. Дополнить постановление администрации городского поселения Мортка от 08 июня 2011 года № 86 «О назначении уполномоченного органа» Приложением 2 следующего содержания:
«Приложение 2
к постановлению администрации городского

поселения Мортка
от 08  июня  2011  года N 86
Состав  конкурсной комиссии, формируемой  для рассмотрения, сопоставления и оценки предложений претендентов, пожелавших принять участие в конкурсе по отбору подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов по адресу: пгт. Мортка, ул. Ленина, дом 11, ул.Ленина 16.

Председатель комиссии: Семенов Андрей Владимирович, директор  ООО «Морткинская  жилищно-коммунальная компания

(представитель управляющей организации)
Заместитель председателя комиссии: Черепанова Галина Анатольевна (ул.Ленина д.11 кв.8 пгт.Мортка);
Заместитель председателя комиссии: Пастушенко Николай Николаевич (ул.Ленина д.11 кв.2 пгт.Мортка);
Заместитель председателя комиссии: Бушманова  Людмила Григорьевна (ул.Ленина д.16 кв.3 пгт.Мортка);                                                                                                                                                                                                              (представитель собственников)

Члены комиссии:

1. Штыбина Валентина Александровна, заведующая отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка – секретарь комиссии;

2.    Луканин Рудольф Алексеевич, глава городского поселения Мортка;

3.  Кунгурова Татьяна Леонидовна, заместитель главы муниципального образования, представитель администрации городского поселения Мортка;

4. Чернов Вадим Викторович, заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства  администрации Кондинского района;

5. Калунина Татьяна Николаевна,  начальник отдела по жилищной политике администрации Кондинского района.

2. Приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 08 июня 2011 года № 86 «О назначении уполномоченного органа» считать Приложением 1 соответственно.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кондинский вестник»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Мортка
	Р.А.Луканин

28 ноября  2011 года                                                                                                             №  175

пгт. Мортка